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              Warszawa, dnia 04.12.2019 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

pod nazwą:

„Dostawa środków czystościowych dla Szpitala Nowowiejskiego”,

sygnatura sprawy 22/DZP/2019.

I. Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej               w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a  ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843- dalej ustawa) w załączeniu przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:
Pakiet 5 poz. 4

Czy do pakietu 5 poz. 4 Zamawiający dopuści preparat do udrażniania syfonów w formie żelu  o ph >13?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  preparatu o pH>13, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ dla pakietu 5 poz. 4.

Pytanie nr 2:
Pakiet 5 poz. 4

Czy do pakietu 5 poz. 4 Zamawiający dopuści preparat do udrażniania syfonów w opakowaniu 600 g                  z przeliczeniem ilości na  167 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania 600 g z odpowiednim przeliczeniem ilości na 320 sztuk. Pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ dla pakietu 5 poz. 4.

.

Pytanie nr 3:
Pakiet 8 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie Chloreku benzalkonium i 2-fenylofenol o tym samym zastosowaniu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie.

Zamawiający wymaga zaoferowania oryginalnego produktu  DDC Ecocleanse+, gdyż posiada macerator Incomatic DDC Dolphin na gwarancji, której obowiązywanie uzależnione jest od stosowania oryginalnego środka.

Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ  dla pakietu nr 8.

Pytanie nr 4: 

Pakiet 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szczotki do szorowania o wymiarach 29 cm  x 6 cm?  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szczotki do szorowania o wymiarach 29 cmx6 cm.
Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ dla pakietu nr 2 poz. 4.

Pytanie nr 5:

Pakiet 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści długość włosia  5 cm lub 6 cm? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.
Pytanie nr 6

Pakiet 2 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści kij  do szczotek o długości 120 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 7:

Pakiet 2 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści tolerancję w wymiarach gąbki ± 1 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 8:

Pakiet 2 poz. 16.

Czy Zamawiający poprzez  „Pianka do golenia – atomizer” rozumie: pianka w sprayu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania pianki w sprayu.

Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ dla pakietu nr 2 poz. 16.

Pytanie nr 9:

Pakiet nr 6

Czy  Zamawiający w wymaganiach technicznych Pakietu nr 6. pkt. 5. zawarł właściwe wymiary pojemnika – Worki z poz. 4 pasujące do pojemnika o średnicy 140 cm i wysokości 100 cm?
Czy Zamawiającemu być może chodziło o obwód 140 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania worków z poz. 4 pasujących do pojemnika o średnicy  obwodzie 140 cm i wysokości 100 cm.
Patrz zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ dla pakietu nr 6.
II.  Zamawiający modyfikuje punkty: 15.1, 15.3 i 15.5 SIWZ, które otrzymują następujące brzmienie:

15.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np.                        w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 
	Przetarg nieograniczony na 

  „Dostawę środków czystościowych dla Szpitala Nowowiejskiego”
Nie otwierać przed 09.12.2019 r. o godz. 10:00




            oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

15.3 Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności,  za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2188), osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych w pkt 15.1, do dnia 09.12.2019 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej                                                   w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 14.00.
15.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.12.2019 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. G103.
III. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Z poważaniem: 

Sprawę prowadzi:
Anna Karczmarczyk-Tryc

ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. G103

tel.: (022) 11-65-353, fax.: (022) 11-65-349 
e-mail: anna.karczmarczyk-tryc@szpitalnowowiejski.pl
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